

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Lautrupsgade 11
2100 København
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

www.grantthornton.dk

C & C Travel A/S

Ragnagade 7, 3. th., 2100 København Ø

CVR-nr. 12 36 96 03

Årsrapport

1. oktober 2023 - 30. september 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. februar 2025.

Luca Carl Christian Harrasser Burmeister
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6

Årsregnskab 1. oktober 2023 - 30. september 2024

Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	13
Balance	14
Egenkapitalopgørelse	16
Noter	17

Selskabsoplysninger

Selskabet	C & C Travel A/S Ragnagade 7, 3. th. 2100 København Ø
	Telefon: 33153332 Hjemmeside: www.cctravel.dk E-mail: cctravel@cctravel.dk
	CVR-nr.: 12 36 96 03 Stiftet: 1. august 1988 Hjemsted: København Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Bestyrelse	Jakob Roesen, Formand Marco Harrasser Burmeister Luca Carl Christian Harrasser Burmeister
Direktion	Luca Carl Christian Harrasser Burmeister
Revision	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Lautrupsgade 11 2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at drive rejsebureau ved salg af rejser, bl.a. til fjernøster samt Syd- og Nordamerika.

Usædvanlige forhold

Der har i regnskabsåret ikke været usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har i regnskabsåret ikke været usikkerhed ved indregning eller måling.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets resultat efter skat udgør 9.016 t.kr. mod 3.360 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	2023/24 kr.	2022/23 kr.
Bruttofortjeneste	21.917.405	13.663.614
1 Personaleomkostninger	-13.320.818	-10.421.726
Andre driftsomkostninger	-44.851	0
Driftsresultat	8.551.736	3.241.888
Andre finansielle indtægter	3.031.670	1.111.746
2 Øvrige finansielle omkostninger	-509	-14.669
Resultat før skat	11.582.897	4.338.965
3 Skat af årets resultat	-2.567.261	-979.455
Årets resultat	9.015.636	3.359.510
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	3.900.000	2.400.000
Overføres til overført resultat	5.115.636	959.510
Disponeret i alt	9.015.636	3.359.510

Balance 30. september

Aktiver	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	0
Materielle anlægsaktiver i alt	0	0
Anlægsaktiver i alt	0	0
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	697.824
Tilgodehavende hos tilknyttet virksomhed	99.609	105.992
Udskudte skatteaktiver	148.758	27.420
Andre tilgodehavender	876.467	1.002.194
Periodeafgrænsningsposter	39.134.612	33.569.119
Tilgodehavender i alt	40.259.446	35.402.549
Værdipapirer	4.591.412	9.912.356
Værdipapirer i alt	4.591.412	9.912.356
Likvide beholdninger	24.648.181	9.504.708
Omsætningsaktiver i alt	69.499.039	54.819.613
Aktiver i alt	69.499.039	54.819.613

Balance 30. september

Passiver	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Selskabskapital	1.500.000	1.500.000
Dagsværdireserve valutakursregulering	-430.199	0
Overført resultat	13.884.961	8.769.325
Foreslået udbytte for regnskabsåret	3.900.000	2.400.000
Egenkapital i alt	<u>18.854.762</u>	<u>12.669.325</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	6.855	0
Hensatte forpligtelser i alt	<u>6.855</u>	<u>0</u>
Gældsforpligtelser		
Modtagne forudbetalinger fra kunder	44.718.651	38.371.385
Leverandører af varer og tjenesteydelser	662.133	2.124.173
Skyldig selskabsskat til tilknyttet virksomhed	2.557.052	216.383
Anden gæld	2.699.586	1.438.347
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	50.637.422	42.150.288
Gældsforpligtelser i alt	<u>50.637.422</u>	<u>42.150.288</u>
Passiver i alt	<u>69.499.039</u>	<u>54.819.613</u>

5 Oplysninger om dagsværdi**6 Eventualposter**

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Dagsværdireserve valutakursregulering kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. oktober 2022	1.500.000	0	7.809.815	1.500.000	10.809.815
Udloddet udbytte	0	0	0	-1.500.000	-1.500.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	959.510	2.400.000	3.359.510
Egenkapital 1. oktober 2023	1.500.000	0	8.769.325	2.400.000	12.669.325
Udloddet udbytte	0	0	0	-2.400.000	-2.400.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	5.115.636	3.900.000	9.015.636
Årets regulering af sikringsinstru- menter til dagsværdi	0	-551.537	0	0	-551.537
Regulering udskudt skat af sikringsinstru- menter	0	121.338	0	0	121.338
	1.500.000	-430.199	13.884.961	3.900.000	18.854.762

Noter

	2023/24 kr.	2022/23 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	12.033.495	9.295.617
Pensioner	1.187.440	1.041.516
Andre omkostninger til social sikring	99.883	84.593
	13.320.818	10.421.726
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	29	25
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	509	14.669
	509	14.669
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	2.560.406	224.995
Årets regulering af udskudt skat	-114.533	754.460
Heraf udskudt skat på egenkapitalbevægelser	121.388	0
	2.567.261	979.455
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	53.489	53.489
Kostpris ultimo	53.489	53.489
Af- og nedskrivninger primo	-53.489	-53.489
Af- og nedskrivninger ultimo	-53.489	-53.489
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	0

Noter

	30/9 2024 kr.	30/9 2023 kr.
5. Oplysninger om dagsværdi		
	Værdipapirer kr.	Afledte finansielle instrumenter kr.
Dagsværdi ultimo	4.591.412	-551.537
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	2.388.253	0
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet på egenkapitalen	0	-430.199

De finansielle instrumenter er indregnet til dagsværdi på baggrund af selskabets pengeinstituts opgørelse af terminkontrakternes værdi pr. 30-09-2024.

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

	30/9 2024 t.kr.
Leasingforpligtelser	97
Huslejeforpligtelse	175
Eventualforpligtelser i alt	272

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået leasingkontrakter med en restløbetid på 15 måneder og en samlet restleasingydelse på 97 t.kr.

Andre eventualforpligtelser:

Selskabet har indgået huslejekontrakter, hvor selskabet har 6 måneders opsigelsesvarsel til den første i en måned, svarende til en forpligtelse på 175 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med CCHB Holding ApS, CVR-nr. 34877750, som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Noter

6. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for Skattestyrelsen fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Luca Carl Christian Harrasser Burmeister

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 5db93321-6ccb-4e63-84ec-1f8bfd342ad

IP: 83.90.xxx.xxx

2025-02-21 14:16:00 UTC



Luca Carl Christian Harrasser Burmeister

Direktør og dirigent

Serienummer: 5db93321-6ccb-4e63-84ec-1f8bfd342ad

IP: 83.90.xxx.xxx

2025-02-21 14:16:00 UTC



Jacob Roesen

Bestyrelsesformand

Serienummer: 6806efca-1ea8-40ce-a2b4-cb2ceef54a05

IP: 82.163.xxx.xxx

2025-02-21 16:36:54 UTC



Marco Harrasser Burmeister

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 56cea998-b32a-4224-a7c2-b40350a7c916

IP: 216.128.xxx.xxx

2025-02-21 19:53:52 UTC



Morten Grønbek

Statsautoriseret revisor

Serienummer: 597057c1-cd2e-48ec-8590-e5f26d153cae

IP: 176.22.xxx.xxx

2025-02-21 19:56:05 UTC



Penneo dokumentnøgle: TS0XK-W7I4E-DVQN8-WLLC8-VNLZ5-L4DN7

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. De underskrevne data er valideret vha. den matematiske hashværdi af det originale dokument. Alle kryptografiske beviser er indlejret i denne PDF for validering i fremtiden.

Dette dokument er forseglet med et kvalificeret elektronisk segl med brug af certifikat og tidsstempel fra en kvalificeret tillidstjenesteudbyder.

Sådan kan du verificere, at dokumentet er originalt

Når du åbner dokumentet i Adobe Reader, kan du se, at det er certificeret af **Penneo A/S**. Dette beviser, at indholdet af dokumentet er uændret siden underskriftstidspunktet. Bevis for de individuelle underskrivers digitale underskrifter er vedhæftet dokumentet.

Du kan verificere de kryptografiske beviser vha. Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringstjenester for digitale underskrifter